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IAME X30 SENIOR Circuito Valle del Liri 1,200 km
Prove Libere ufficiali 18/10/2019 15:32
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 15:33:16

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 49.136 +0.980 15:35:29.833 (536) TURRIZIANI ENNIO
(523) ALBANESE FEDERICO 3 48.393 +0.237 15:36:18.226 1 52.210 +3.510 15:34:34.253
1 50.323 +2.564 15:34:54.124 4 49.424 +1.268 15:37:07.650 2 53.325 +4.625 15:35:27.578
2 47.876 +0.117 15:35:42.000 5 53.291 +5.135 15:38:00.941 3 49.261 +0.561 15:36:16.839
3 15:36:29.759 6 52.982 +4.826 15:38:53.923 4 49.232 +0.532 15:37:06.071
4 47.861 +0.102 15:37:17.620 7 48.234 +0.078 15:39:42.157 5 49.129 +0.429 15:37:55.200
5 47.849 +0.090  15:38:05.469 8 15:40:30.313 6 48.950 +0250  15:38:44.150
6 48.039 +0.280 15:38:53.508 9 48.652 +0.496 15:41:18.965 7 48.843 +0.143 15:39:32.993
7 48.040 +0.281 15:39:41.548 10 49.492 +1.336 15:42:08.457 8 48.725 +0.025 15:40:21.718
11 48.525 +0.369 15:42:56.982 9 15:41:10.418
(588) SEVERA EMANUELE 12 48.855 +0.699 15:43:45.837 10 48.744 +0.044 15:41:59.162
1 49.919 +1.969 15:34:58.863 1 48.972 +0.272 15:42:48.134
2 48.329 +0.379 15:35:47.192 (544) GABBAY ALON 12 49.081 +0.381 15:43:37.215
3 48.260 +0.310 15:36:35.452 1 57.097 +8.882 15:34:37.173
4 48.140 +0.190 15:37:23.592 2 50.028 +1.813 15:35:27.201 (507) FERRAZZANO KEVIN
5 48.144 +0.194 15:38:11.736 3 49.126 +0.911 15:36:16.327 1 52.600 +3.614 15:34:37.690
6 58.751 +10.801 15:39:10.487 4 48.535 +0.320 15:37:04.862 2 50.226 +1.240 15:35:27.916
7 48.208 +0.258 15:39:58.695 5 48.792 +0.577 15:37:53.654 3 49.464 +0.478 15:36:17.380
8 48.176 +0.226 15:40:46.871 6 48.491 +0.276 15:38:42.145 4 50.701 +1.715 15:37:08.081
9 15:41:34.821 7 48.493 +0.278 15:39:30.638 5 49.776 +0.790 15:37:57.857
10 48.495 +0.545 15:42:23.316 8 48.279 +0.064 15:40:18.917 6 49.003 +0.017 15:38:46.860
1 48.497 +0.547 15:43:11.813 9 48.282 +0.067 15:41:07.199 7 49.146 +0.160 15:39:36.006
12 48.284 +0.334 15:44:00.097 10 48.382 +0.167 15:41:55.581 8 49.302 +0.316 15:40:25.308
11 50.502 +2.287 15:42:46.083 9 49.231 +0.245 15:41:14.539
(512) GRADITO RAFFAELE 12 15:43:34.298 10 50.762 +1.776 15:42:05.301
1 51.017 +2.961 15:34:48.502 11 15:42:54.287
2 48.504 +0.448 15:35:37.006 (554) LULLI FILIPPO 12 49.137 +0.151 15:43:43.424
3 48.371 +0.315 15:36:25.377 1 52.782 +4.525 15:34:36.485
4 48.281 +0.225 15:37:13.658 2 49.569 +1.312 15:35:26.054 (560) ZMORA ROE JOSEPH
5 48.145 +0.089 15:38:01.803 3 49.557 +1.300 15:36:15.611 1 52.756 +3.143 15:34:35.713
6 49.151 +1.095 15:38:50.954 4 49.116 +0.859 15:37:04.727 2 50.105 +0.492 15:35:25.818
7 48.307 +0.251 15:39:39.261 5 49.058 +0.801 15:37:53.785 3 50.928 +1.315 15:36:16.746
8 48.489 +0.433 15:40:27.750 6 48.676 +0.419 15:38:42.461 4 50.783 +1.170 15:37:07.529
9 15:41:15.806 7 48.630 +0.373 15:39:31.091 5 50.806 +1.193 15:37:58.335
10 48.746 +0.690 15:42:04.552 8 48.409 +0.152 15:40:19.500 6 50.057 +0.444 15:38:48.392
11 48.440 +0.384 15:42:52.992 9 48.364 +0.107 15:41:07.864 7 49.933 +0.320 15:39:38.325
12 48.227 +0.171  15:43:41.219 10 15:41:56.121 8 15:40:27.938
11 48.414 +0.157 15:42:44.535 9 50.892 +1.279 15:41:18.830
(531) RUSSO VITTORIO MARIA 10 50.434 +0.821 15:42:09.264
1 50.305 +2.242 15:35:29.557 (564) FELICI FEDERICO 1 50.041 +0.428 15:42:59.305
2 48.552 +0.489 15:36:18.109 1 54.237 +5.793 15:34:37.251 12 50.080 +0.467 15:43:49.385
3 48.497 +0.434 15:37:06.606 2 49.568 +1.124 15:35:26.819
4 48.327 +0.264 15:37:54.933 3 48.856 +0.412 15:36:15.675
5 48.444 +0.381 15:38:43.377 4 1:58.397 +1:09.953 15:38:14.072
6 48.296 +0.233 15:39:31.673 5 48.856 +0.412 15:39:02.928
7 48.305 +0.242 15:40:19.978 6 48.587 +0.143 15:39:51.515
8 48.387 +0.324  15:41:08.365 7 15:40:39.959
9 15:41:56.428 8 48.708 +0.264 15:41:28.667
10 48.489 +0.426 15:42:44.917 9 48.670 +0.226 15:42:17.337
11 48.291 +0.228 15:43:33.208 10 54.844 +6.400 15:43:12.181
11 48.591 +0.147 15:44:00.772
(505) BOLVINO ANGELO RAFFAELE
1 54.332 +6.255 15:35:02.024 (575) FRIERI LEONE
2 48.458 +0.381 15:35:50.482 1 57.115 +8.662 15:34:48.942
3 48.198 +0.121 15:36:38.680 2 49.444 +0.991 15:35:38.386
4 48.119 +0.042 15:37:26.799 3 48.943 +0.490 15:36:27.329
5 15:38:14.876 4 48.877 +0.424 15:37:16.206
6 54.682 +6.605 15:39:09.558 5 50.562 +2.109 15:38:06.768
7 48.309 +0.232 15:39:57.867 6 48.790 +0.337 15:38:55.558
8 48.215 +0.138 15:40:46.082 7 15:39:44.011
9 48.216 +0.139 15:41:34.298 8 48.919 +0.466 15:40:32.930
10 49.858 +1.781 15:42:24.156 9 49.061 +0.608 15:41:21.991
11 48.429 +0.352 15:43:12.585 10 48.786 +0.333 15:42:10.777
11 48.849 +0.396 15:42:59.626
(509) ORTENZI SIMONE 12 49.292 +0.839 15:43:48.918
1 52.356 +4.200 15:34:40.697
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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